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		Compareking refinansiering
	

	
		

Har du overtrukket ett eller flere kredittkort? Har smålånene samlet seg opp? I så fall vil det lønne seg å refinansiere gjelden, noe Compareking kan hjelpe deg med. Dette er en tjeneste som formidler søknaden din til flere av landets største banker, og som navnet på tjenesten skulle tilsi – sammenligner lånetilbudene. På denne måten kan du være sikker på at du sparer mest mulig penger når du først skal refinansiere, noe som i grunn og for seg er hele poenget med refinansiering!

Betingelser for refinansieringen

Refinansiering gjennom en låneformidler (som Compareking er) er nesten alltid det smarteste du kan gjøre dersom du vil ha gunstige betingelser. Dette fordi at når du søker gjennom en slik tjeneste, så vil flere banker vurdere søknaden din individuelt. Det betyr at du kan sammenligne lånetilbudene for å finne de beste betingelsene, som er såpass varierende at vi ikke kan si noe nærmere om de her. Men det vi kan fortelle deg er at nominell rente kan være så lav som 7,90 prosent når du søker om refinansiering hos Compareking, samtidig som effektiv rente i snitt ligger på 16,84 prosent. Maksimal sum for refinansiering er 500 000 kroner. Minstesummen er 5000 kroner, så her er spekteret stort. Løpetiden strekker seg opp mot 15 år, men må nødvendigvis stemme overens med ønsket lånesum.

Fordeler med å velge Compareking

Det er utvilsomt mange fordeler med å velge Compareking når du skal søke refinansiering. De minste fordelene er at man får kjapt svar og at søknaden fylles ut på sekunder, mens de største dreier seg om innsparing av penger. Siden flere banker skal vurdere søknaden din (Svea Finans, BB Finans, BlueStep og yA Bank) så er du nærmest garantert et billig lån. Dette er den store fordelen, og hvis vi skal trekke frem en eneste ulempe, så må det være at flere av de største bankene i landet mangler i denne sammenligningen.

Søk

Compareking har et enkelt og kortfattet søknadsskjema som på deres nettsider holder døgnåpent. Du får som regel svar innen samme dag når du søker på hverdager. Før du fyller ut skjemaet og bestemmer deg for å søke, må du sjekke at du oppfyller minstekravene hos selskapet. Det innebærer at du: er minst 20 år gammel, har norsk statsborgerskap og har en årlig inntekt på 120 000 kroner brutto. I tillegg kan du ikke ha betalingsanmerkninger eller aktive inkassosaker når du søker. Se også https://www.refinansiere.net for flere aktører.
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